

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2021_ver2_0
Stavba: Multifunkčná športová plocha s prekrytím

JKSO:
Miesto: Hurbanovo

KS:
Dátum: 19.4.2022

Objednávateľ:
Mesto Hurbanovo

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
DARTON s.r.o.

IČO: 44820551
IČ DPH: SK 2022870322

Projektant:
Ing.arch. Marián Šulík

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			391 927,06
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	391 927,06	78 385,41
Cena s DPH v EUR			470 312,47

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2021_ver2_0

Stavba: Multifunkčná športová plocha s prekrytím

Miesto: Hurbanovo

Dátum: 19.04.2022

Objednávateľ: Mesto Hurbanovo

Projektant: Ing.arch. Marián Šulík

Zhotoviteľ: DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		391 927,06	470 312,47
SO01	SO 01 Spodná stavba	111 216,40	133 459,68
011	SO 01_Stavebná časť	95 850,90	115 021,08
012	SO 01_Zdravotechnika	9 242,19	11 090,63
	Práce mimo rozpočtu - rezanie a búranie betónu	2 233,46	2 680,15
	Naviac práce - hrúbka betónu nad 30 cm	3 889,85	4 667,82
SO02	SO 02 Vrchná stavba	238 355,82	286 026,98
021	SO 02_Stavebná časť	226 061,81	271 274,17
022	SO 02_Elektroinštalácia, bleskozvod	12 294,01	14 752,81
SO03	SO 03 Prípojka elektro	7 443,09	8 931,71
SO04	SO 04 Prípojka vody	876,61	1 051,93
SO05	SO 05 Dažďová kanalizácia	34 035,14	40 842,17

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Multifunkčná športová plocha s prekrytím

Objekt:

SO01 - SO 01 Spodná stavba

Časť:

011 - SO 01_Stavebná časť

JKSO:

Miesto: Hurbanovo

KS:

Dátum: 19.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Hurbanovo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

IČO:

44820551

IČ DPH:

SK 2022870322

Projektant:

Ing.arch. Marián Šulík

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	95 850,90
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	95 850,90

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	95 850,90	20,00%	19 170,18

Cena s DPH	v EUR	115 021,08
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Multifunkčná športová plocha s prekrytím
Objekt: SO01 - SO 01 Spodná stavba
Časť: **011 - SO 01_Stavebná časť**

Miesto: Hurbanovo
Objednávateľ: Mesto Hurbanovo
Zhotoviteľ: DARTON s.r.o.

Dátum: 19.04.2022
Projektant: ing.arch. Marian
Spracovateľ: Štúr

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	95 850,90
HSV - Práce a dodávky HSV	76 910,00
1 - Zemné práce	2 693,41
2 - Zakladanie	62 580,83
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	90,41
5 - Komunikácie	6 109,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	583,90
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 852,45
PSV - Práce a dodávky PSV	18 019,79
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	7 338,20
713 - Izolácie tepelné	8 338,16
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 343,43
M - M	859,76
21-M - Elektromontáže-bleskozvod	859,76
OST - Ostatné	61,35

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **95 850,90**

ROZPOČET

Stavba: Multifunkčná športová plocha s prekrytím

Objekt: SO01 - SO 01 Spodná stavba

Časť: 011 - SO 01_Stavebná časť

Miesto: Hurbanovo

Dátum: 19.04.2022

Objednávateľ: Mesto Hurbanovo

Projektant: ing.arch. Marian Štúr

Zhotoviteľ: DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

95 850,90

D HSV Práce a dodávky HSV 76 910,00

D 1 Zemné práce 2 693,41

1	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	1,000	32,50	32,50
2	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	5,544	17,60	97,57
3	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	5,544	8,52	47,23
4	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	55,590	16,40	911,68
5	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	55,590	1,02	56,70
6	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	62,134	1,56	96,93
67	K	162301132	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	62,134	2,71	168,38
7	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	62,134	3,40	211,26
68	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	111,841	5,00	559,21
8	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	13,182	3,42	45,08
9	M	583410004300.S	Štrkodrva frakcia 0-32 mm	t	25,705	14,75	379,15
10	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,770	1,49	4,13
11	M	583410002900.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 16-32 mm	t	5,125	16,31	83,59

D 2 Zakladanie 62 580,83

12	K	212755114.S	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm	m	57,200	3,22	184,18
13	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	11,703	42,50	497,38
14	K	273321511.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	m3	0,000	114,85	0,00
14	K	273321511.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C30/37 – XC4, XD2, XF4, XA1 (SK) – Cl 0,4 Dmax16 – S3 max. priesak 50mm	m3	208,390	121,85	25 392,32
15	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	98,011	18,00	1 764,20
16	K	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	98,011	1,56	152,90
17	K	273361821.S	Výstuž základových dosiek z ocele 10505	t	6,171	1 947,00	12 014,94
18	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	10,171	1 817,20	18 482,74
19	K	274321312.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	6,468	107,72	696,73
20	K	275321411.S	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	1,500	111,96	167,94
21	K	279321511.S	Betón základových múrov, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	m3	0,000	114,85	0,00
	K	279321512.S	Betón základových múrov, železový (bez výstuže), tr. C30/37 – XC4, XD2, XF4, XA1 (SK) – Cl 0,4 Dmax16 – S3 max. priesak 50mm	m3	10,522	121,85	1 282,11
22	K	279351105.S	Debnenie základových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	99,458	18,00	1 790,24
23	K	279351106.S	Debnenie základových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	99,458	1,56	155,15

D 3 Zvislé a kompletné konštrukcie 90,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	311321411.S	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	0,576	111,96	64,49
25	K	311351101.S	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné, zhotovenie-dielce	m2	1,440	18,00	25,92

D 5 Komunikácie 6 109,00

26	K	564201111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	1 137,840	1,70	1 934,33
27	K	567124315.S	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. 150 mm	m2	108,660	16,55	1 798,32
28	K	581120115.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB I pre TDZ I a II, hr. 150 mm	m2	120,200	19,77	2 376,35

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 583,90

29	K	631315661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm	m3	2,367	111,96	265,01
30	K	631351101.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	6,570	18,00	118,26
31	K	631351102.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	6,570	1,56	10,25
32	K	631361821.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov z betonárskej ocele 10 505	t	0,056	1 947,00	109,03
33	K	631501111.S	Násyp s utlačením a urovnaním povrchu z kameniva ťažného hrubého a drobného	m3	1,914	42,50	81,35

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 852,45

34	K	918101113.1	Obruba z betónu prostého tr. C 20/25	m3	1,512	107,72	162,87
35	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	224,460	4,75	1 066,19
36	K	965042241	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón,liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	17,855	89,92	1 605,52
37	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	39,281	12,47	489,83
38	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	392,810	0,39	153,20
39	K	979089011	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, (17 01) nebezpečné	t	39,281	35,00	1 374,84

D PSV Práce a dodávky PSV 18 019,79

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 7 338,20

40	K	711131102	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	1 137,840	0,69	785,11
41	K	711132102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu zvislú	m2	111,236	0,76	84,54
42	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 300	m2	1 436,437	1,07	1 536,99
43	K	711131106	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti popovou fóliou položenou voľne na ploche vodorovnej	m2	1 137,840	1,95	2 218,79
44	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti popovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	111,236	2,25	250,28
45	M	6288000630	Nopová fólia FONDALINE proti vlhkosti s radónovou ochranou	m2	1 436,437	1,58	2 269,57
46	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	71,453	2,70	192,92

D 713 Izolácie tepelné 8 338,16

47	K	713120010	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	800,000	0,78	624,00
48	M	2832210100	Oddelovacia fólia	m2	880,000	0,60	528,00
49	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	800,000	1,25	1 000,00
50	M	283720008000	Doska EPS 100S hr. 100 mm, na zateplenie podláh a plochých striech, ISOVER	m2	816,000	7,44	6 071,04
51	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	82,230	1,40	115,12

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 2 343,43

52	K	767163100	Montáž zábradlia nerezové na terasy a balkóny, výplň rebrovanie, kotvenie do podlahy	m	7,200	34,64	249,41
53	M	553520001100	Zábradlie nerezové A/ZVR90-3000, horizontálna výplň nerez, madlo kruhové, výška 900 mm, kotvenie do podlahy	m	7,200	225,60	1 624,32
54	K	767590201	Montáž čistiacej rohože na podlahu	ks	2,000	22,10	44,20
55	M	697550000600	Exteriérová vanička, hrana pozinkovaná 1000x600x80 mm	ks	2,000	150,00	300,00
56	M	697550000300	Rohožka exteriérová, 1000x600 mm, pozinkovaná, ACO	ks	2,000	50,00	100,00
57	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	23,179	1,10	25,50

D M M 859,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 21-M Elektromontáže-bleskozvod							859,76
58	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	160,000	1,45	232,00
59	M	3544112000	páskový vodič FeZn43 FI 30x4	kg	158,400	3,17	502,13
60	K	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	15,000	2,09	31,35
61	M	1561523500	Drôt pozinkovaný FeZn Rd 10.00mm	kg	9,750	1,67	16,28
62	K	MV	Murárske výpomoci	%	7,818	3,00	23,45
63	K	PM	Podružný materiál	%	5,184	6,00	31,10
64	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	7,818	3,00	23,45
D OST Ostatné							61,35
65	M	449170000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg, 21A	ks	1,000	54,00	54,00
66	K	OST100100100	Montáž hasiaceho prístroja	ks	1,000	7,35	7,35

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Multifunkčná športová plocha s prekrytím

Objekt:

SO01 - SO 01 Spodná stavba

Časť:

012 - SO 01_Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Hurbanovo

KS:

Dátum: 19.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Hurbanovo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

IČO:

44820551

IČ DPH:

SK 2022870322

Projektant:

Ing.arch. Marián Šulík

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	9 242,19
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	9 242,19

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	9 242,19	20,00%	1 848,44

Cena s DPH	v EUR	11 090,63
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Multifunkčná športová plocha s prekrytím
Objekt: SO01 - SO 01 Spodná stavba
Časť: **012 - SO 01_Zdravotechnika**

Miesto: Hurbanovo
Objednávateľ: Mesto Hurbanovo
Zhotoviteľ: DARTON s.r.o.

Dátum: 19.04.2022
Projektant: ing.arch. Marian
Spracovateľ: Štúr

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 9 242,19

HSV - Práce a dodávky HSV 8 473,53

1 - Zemné práce 1 589,00

4 - Vodorovné konštrukcie 5 691,24

8 - Rúrové vedenie 839,94

99 - Presun hmôt HSV 353,35

PSV - Práce a dodávky PSV 768,66

713 - Izolácie tepelné 11,31

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia 719,60

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod 37,75

2) Ostatné náklady 0,00

GZS 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 9 242,19

ROZPOČET

Stavba:

Multifunkčná športová plocha s prekrytím

Objekt:

SO01 - SO 01 Spodná stavba

Čast':

012 - SO 01_Zdravotechnika

Miesto: Hurbanovo

Dátum: 19.04.2022

Objednávateľ: Mesto Hurbanovo

Projektant: ing. arch. Marian

Zhotovitel': DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 242,19

D	HSV	Práce a dodávky HSV
---	-----	---------------------

8 473,53

D	1	Zemné práce
---	---	-------------

1 589,00

1	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	16,000	18,42	294,72
2	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	16,000	1,02	16,32
3	K	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	16,000	16,40	262,40
4	K	132301209	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	6,000	2,15	12,90
5	K	132401201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 5 pre akékoľvek množstvo	m3	5,000	22,50	112,50
6	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV,nosením za každé 3 m výšky	M3	4,000	32,50	130,00
7	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4,do 1000 m	m3	7,900	3,16	24,96
8	K	162301212	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.5-7, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	5,000	3,38	16,90
13	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	12,900	0,72	9,29
14	K	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	24,100	12,66	305,11
15	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	9,600	8,60	82,56
16	M	5833730500	Štrkopiesok 0- 8	t	16,320	19,69	321,34

D	4	Vodorovné konštrukcie
---	---	-----------------------

5 691,24

17	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	3,300	12,75	42,08
18	M	5833730500	Štrkopiesok 0- 8	t	5,610	19,69	110,46
19	K	452111111	Osadenie bet.dielca - žlabovky do betónu	ks	178,000	10,40	1 851,20
20	M	592270014100	betonová žlabovka š.600mm, dĺžky 0,5 m, rovná	ks	178,000	9,89	1 760,42
21	K	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope, bet.lôžko tr.C 12/15	m3	9,000	107,72	969,48
22	K	916531113	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového so zaliatím a zatrením škár cementovou maltou, so zhotovením lôžka bez bočnej opory z betónu prostého tr. C 12/15	M	90,000	8,45	760,50
23	M	59259217000J	Obrubník PREMAC parkový, lxšxv 1000x50x300 mm	ks	90,000	2,19	197,10

D	8	Rúrové vedenie
---	---	----------------

839,94

24	K	871181002	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 40x3,7 mm	m	3,000	0,59	1,77
25	M	286130033500	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 40x3,7x100 m, WAVIN	m	3,000	3,93	11,79
26	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN do 70	m	3,000	3,25	9,75
27	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	3,000	0,71	2,13
28	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	50,00	100,00
29	K	895991111	Osadenie uličnej vpuste	ks	2,000	33,45	66,90
30	M	286630038100	Uličný vpust Combipoint - Variant 500x500mm, tr.D400	ks	2,000	323,80	647,60

D 99 Presun hmôt HSV

353,35

31	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	55,646	6,35	353,35
----	---	-----------	---	---	--------	------	--------

D	PSV	Práce a dodávky PSV
---	-----	---------------------

768,66

D	713	Izolácie tepelné
---	-----	------------------

11,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	K	713482112	Montáž trubíc z PE,hr.do 10 mm,vnút.priemer 40-70	m	3,000	3,06	9,18
35	M	2837741577	Izolácia Trubice dn40/10	m	3,000	0,71	2,13

D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 719,60

36	K	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110, SN8	m	3,000	18,97	56,91
37	K	72117110J9J	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 140, SN8	m	15,000	24,54	368,10
38	K	721171112	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160 SN8	m	4,000	17,25	69,00
39	K	721212402.1	Montáž podlahového vpustu	ks	3,000	11,22	33,66
40	M	J037a.1	podlahová vpust' HL310NPr	ks	3,000	57,40	172,20
41	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	18,000	0,81	14,58
42	K	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	4,000	1,03	4,12
43	K	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,044	23,36	1,03

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 37,75

44	K	722221025	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	1,000	5,04	5,04
45	M	5511110007400	Guľový uzáver pre vodu s odvodnením, 5/4" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	1,000	25,03	25,03
46	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	3,000	1,47	4,41
47	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	3,000	1,07	3,21
48	K	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,003	21,16	0,06

Odberateľ: Mesto Hurbanovo
Projektant: Ing.arch. Marián Šulík
Dodávateľ: DARTON s.r.o.

Stavba : Multifunkčná športová plocha s prekrytím
Objekt : Práce mimo rozpočtu - rezanie a búranie betónu

ODIS oceňovanie stavieb **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
1	272	919734220	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. do 20 cm	72,000	m	24,52	1 765,44
2	272	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	24,000	m	4,75	114,00
3	013	965042241	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón,liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	3,937	m3	89,92	354,02
4	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	0,000	t	12,47	0,00
5	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	0,000	t	0,39	0,00
6	013	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"- ostatný odpad	0,000	t	35,00	0,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				2 233,46			2 233,46
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				2 233,46			2 233,46
Za rozpočet celkom				2 233,46			2 233,46

Odberateľ: Mesto Hurbanovo
Projektant: Ing.arch. Marián Šulík
Dodávateľ: DARTON s.r.o.

Stavba : Multifunkčná športová plocha s prekrytím
Objekt : Naviac práce - hrúbka betónu nad 30 cm

ODIS oceňovanie stavieb **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
1	013	965042241	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón,liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t 17,855 (rozpočet hr.150mm) - 0,18 (pätky) + ((23,68x2,55)+(1,1x3,25))x0,4=25,584m3 - Bet. Kanál	43,259	m3	89,92	3 889,85
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				3 889,85			3 889,85
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				3 889,85			3 889,85
Za rozpočet celkom				3 889,85			3 889,85

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Multifunkčná športová plocha s prekrytím

Objekt:

SO02 - SO 02 Vrchná stavba

Časť:

021 - SO 02_Stavebná časť

JKSO:

Miesto: Hurbanovo

KS:

Dátum: 19.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Hurbanovo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

IČO:

44820551

IČ DPH:

SK 2022870322

Projektant:

Ing.arch. Marián Šulík

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	226 061,81
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	226 061,81

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	226 061,81	20,00%	45 212,36

Cena s DPH	v EUR	271 274,17
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Multifunkčná športová plocha s prekrytím
Objekt: SO02 - SO 02 Vrchná stavba
Časť: **021 - SO 02_Stavebná časť**

Miesto: Hurbanovo
Objednávateľ: Mesto Hurbanovo
Zhotoviteľ: DARTON s.r.o.

Dátum: 19.04.2022
Projektant: *ing.arch. Marian Čížik*
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	226 061,81
PSV - Práce a dodávky PSV	225 939,11
763 - Konštrukcie - drevostavby	40 775,44
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	185 163,67
OST - Ostatné	122,70

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **226 061,81**

ROZPOČET

Stavba:

Multifunkčná športová plocha s prekrytím

Objekt:

SO02 - SO 02 Vrchná stavba

Časť:

021 - SO 02_Stavebná časť

Miesto: Hurbanovo

Dátum: 19.04.2022

Objednávateľ: Mesto Hurbanovo

Projektant: *ing.arch. Marian*

Zhotoviteľ: DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

226 061,81

D PSV Práce a dodávky PSV 225 939,11

D 763 Konštrukcie - drevostavby 40 775,44

1	K	763711232-3	Dodávka a montáž zvislej montovanej konštrukcie s povrchovou úpravou per.plechom - čelá haly	m2	306,300	127,39	39 019,56
2	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	390,196	4,50	1 755,88

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 185 163,67

6	K	767200100	Montáž oblukovej haly	m2	1 085,040	28,60	31 032,14
7	K	767200100-1	Dodávka oblukovej haly	m2	1 085,040	136,16	147 737,96
13	K	767646520.S	Montáž dverí kovových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	15,600	10,14	158,18
14	M	553410015601	Dvere kovové 1800/2100mm, D1	ks	2,000	658,00	1 316,00
8	K	767658111.S	Montáž vrát sekčných sklopných pod strop plochy do 6 m2	ks	1,000	120,00	120,00
9	M	553410050411	Vráta garážové vxš 2500x2400 mm vodorovne rebrované resp. kazetové, D2	ks	1,000	2 784,75	2 784,75
10	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1 831,490	1,10	2 014,64

D OST Ostatné 122,70

11	K	OST100100100	Montáž hasiaceho prístroja	ks	2,000	7,35	14,70
12	M	449170000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg, 21A	ks	2,000	54,00	108,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Multifunkčná športová plocha s prekrytím

Objekt:

SO02 - SO 02 Vrchná stavba

Časť:

022 - SO 02_Elektroinštalácia, bleskozvod

JKSO:

Miesto: Hurbanovo

KS:

Dátum: 19.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Hurbanovo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

IČO:

44820551

IČ DPH:

SK 2022870322

Projektant:

Ing.arch. Marián Šulík

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	12 294,01
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	12 294,01

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	12 294,01	20,00%	2 458,80

Cena s DPH	v EUR	14 752,81
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Multifunkčná športová plocha s prekrytím

Objekt:

SO02 - SO 02 Vrchná stavba

Časť:

022 - SO 02_Elektroinštalácia, bleskozvod

Miesto:

Hurbanovo

Dátum:

19.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Hurbanovo

Projektant:

ing.arch. Marian
Černý

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

12 294,01

M - Práce a dodávky M

11 106,01

21-M - Elektromontáže a navyše práce vrchná stavba

11 106,01

OST - Ostatné

1 188,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

12 294,01

ROZPOČET

Stavba:

Multifunkčná športová plocha s prekrytím

Objekt:

SO02 - SO 02 Vrchná stavba

Časť:

022 - SO 02_Elektroinštalácia, bleskozvod

Miesto: Hurbanovo

Dátum: 19.04.2022

Objednávateľ: Mesto Hurbanovo

Projektant: ing.arch. Marian

Zhotoviteľ: DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 294,01

D M Práce a dodávky M 11 106,01

D 21-M Elektromontáže a naviac práce vrchna stavba 11 106,01

1	K	210010023	Rúrka tuhá elektroinštalácia z PVC typ 1529-29, uložená pevne	m	98,000	0,99	97,02
2	M	2869100500	Príchytka plastová PPR 32 mm	ks	22,273	0,29	6,46
	M	2869100501	Príchytka plastová PPR 32 mm - po 50cm	ks	174,000	0,29	50,46
	M	210010011	Rúrka tuhá elektroinštalácia z PVC typ 1520-20, uložená pevne	m	60,000	1,62	97,02
	M	3450726300	Rúrka tuhá PVC 1520	m	60,000	0,85	51,00
	M	2869100500	Príchytka plastová PPR 20 mm	ks	120,000	0,27	32,40
3	M	3450527800	Spojka PP 0229/1	ks	22,273	0,49	10,91
	M	3450527700	Spojka PP 0220/0 - po 50cm	ks	20,000	0,45	9,00
4	M	3450726400	Rúrka tuhá PVC 1529	m	98,000	0,89	87,22
5	K	210010351	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	20,000	6,14	122,80
6	M	3450927000	Kratica 6455-11 acid	ks	20,000	2,93	58,60
7	K	210010522	Odviečkovanie alebo zaviečkovanie škatúl-viečko na skrutky	ks	20,000	0,60	12,00
8	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	6,000	0,28	1,68
9	M	3452104700	G-Káblové oko CU 2,5x4 KU-L	ks	6,000	0,06	0,36
10	K	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmršť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	2,000	3,64	7,28
11	M	2830115500	Zmršťovacie bužírky čierne 4,8-2,4 mm typ: ZS048	ks	2,000	0,55	1,10
12	K	210110024	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia striedavý prep.- radenie 6	ks	2,000	2,39	4,78
13	M	3450201580	Prepínač 6 vodotesný 3553-06750	ks	2,000	37,75	75,50
14	K	210190004	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 150 kg	ks	1,000	180,00	180,00
15	M	3412612200	Nástenný rozvádzač rozšírenie	ks	1,000	2 280,91	2 280,91
16	K	210192582	Ekvipotenciálna svorkovnica	ks	1,000	18,24	18,24
17	K	210193041	Zasuvková skriňa	ks	0,001	30,00	0,03
	M	210193041	Zasuvková skriňa	ks	1,000	30,00	30,00
18	M	3570184500	Zasuvková skriňa	ks	1,000	195,31	195,31
19	K	210200008	Svietidlo žiarivkové -,núdzové	ks	4,000	16,20	64,80
20	M	3480214900	Svietidlo C.PIKOLUX 9W	ks	4,000	88,20	352,80
21	K	210201007	Svietidlo LED uchytenie	ks	20,000	5,40	108,00
22	M	3480187600	Svietidlo LED reflektor	ks	10,000	225,48	2 254,80
	M	3480187600	Svietidlo LED reflektor	ks	0,000	225,48	0,00
23	K	210201013	Svietidlo Led nastenné , 25 W	ks	3,000	9,30	27,90
24	M	3480719290	Svietidlo LED Pluto 25W s o snímačom pohybu IP65	ks	3,000	95,79	287,37
25	K	210203040	Montáž a zapojenie stropného LED svietidla	ks	20,000	4,20	84,00
26	K	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	20,000	2,09	41,80
27	M	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	12,320	2,38	29,32
	K	220730302	Montáž HR-Svorka SS	ks	56,000	2,44	136,64
28	M	3540406800	HR-Svorka SS	ks	8,000	0,60	4,80
	M	3540406801	HR-Svorka SS	ks	48,000	0,60	28,80
29	K	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	10,000	0,60	6,00
30	M	3544247920	Štítok orientačný 0, obj. č. EBL000000358; bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	10,000	0,55	5,50
31	K	210220101	Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	70,000	2,09	146,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	M	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	110,000	2,09	229,90
32	M	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 8.00mm	kg	27,580	2,39	65,92
	M	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 8.00mm	kg	-27,580	2,39	-65,92
	M	3549001A70	Drôt AlmgSi mäkký D 8.00mm	kg	27,580	8,47	233,60
	M	211290001	Montáž HR-Podpera PV 23	ks	180,000	2,10	378,00
33	M	3540402900	HR-Podpera PV 23	ks	50,000	0,69	34,50
	M	3540402900	HR-Podpera PV 23 -po 1m	ks	130,000	0,69	89,70
34	K	210220204	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia a s osadením JP10-30	ks	4,000	17,04	68,16
35	M	3544215500	Zvodová tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie JP 15	ks	4,000	8,05	32,20
36	K	210220230	Ochranná strieška FeZn	ks	4,000	0,60	2,40
37	M	3544216200	Ochranná strieška horná ocelová žiarovo zinkovaná označenie OS 01	ks	4,000	1,77	7,08
38	M	3544216300	Ochranná strieška spodná ocelová žiarovo zinkovaná označenie OS 04	ks	4,000	2,00	8,00
39	M	3544216350	Ochranná strieška pri hrebení strechy ocelová žiarovo zinkovaná označenie OS 07	ks	4,000	2,06	8,24
40	K	210220260	Ochranný uholník FeZn OU	ks	10,000	10,36	103,60
41	M	3544221600	Ochranný uholník ocelový žiarovo zinkovaný označenie OU 1,7 m	ks	10,000	5,33	53,30
42	M	3544221800	Držiak ochranného uholníka ocelový žiarovo zinkovaný označenie DU D	ks	10,000	1,66	16,60
	M	3544221800	Držiak ochranného uholníka ocelový žiarovo zinkovaný označenie DU D	ks	10,000	1,66	16,60
43	K	210220261	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z,D a DOU	ks	10,000	0,60	6,00
	M	210220261	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z,D a DOU	ks	10,000	0,60	6,00
44	K	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	14,000	4,19	58,66
45	M	3544199600	Svorka vodovodná SR 03 vod d 6-12 mm	ks	14,000	0,94	13,16
46	K	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	31,429	4,19	131,69
47	M	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	10,000	1,48	14,80
48	M	3544215200	Ekvipotencialna pripojnica	ks	1,429	30,00	42,87
49	K	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	10,000	0,60	6,00
50	M	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	10,000	0,39	3,90
51	K	210810050	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x2.5	m	9,938	0,60	5,96
	K	210810050	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x2.5	m	-9,938	0,60	-5,96
	K	210810046	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5 - svietidlá skupinovo	m	220,000	0,60	132,00
52	M	3410350086	Kábel silový medený CYKY 3x2,5	m	80,000	1,16	92,80
	M	3410350086	Kábel silový medený CYKY 3x2,5	m	140,000	1,16	162,40
53	K	210810052	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x6	m	56,000	1,25	70,00
	K	210810052	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x6	m	-56,000	1,25	-70,00
	K	210810056	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x2,5 - do ZS	m	45,000	0,60	27,00
54	M	3410350098	CYKY 5x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	15,000	1,91	28,65
	M	3410350098	CYKY 5x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	30,000	1,91	57,30
55	K	210812119	Kábel medený silový uložený pevne NYY 0,6/1 kV 3x1,5	m	50,000	0,60	30,00
	K	210812119	Kábel medený silový uložený pevne NYY 0,6/1 kV 3x1,5	m	40,000	0,60	24,00
56	M	3410350223	NYY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený VDE	m	50,000	1,00	50,00
	M	3410350223	NYY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený VDE	m	40,000	1,00	40,00
	M	210810046	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5 - pre spínače V01, V02	m	90,000	0,60	54,00
	M	3410350086	Kábel silový medený CYKY 3x1,5	m	90,000	1,15	103,50
	M	210875614	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x70 (4x70)	m	0,000	3,70	0,00
	M	341303M230	Kábel silový medený CYKY 5x70 (4x70)	m	0,000	62,40	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	M	210010125	Rúrka ochranná z PE, novoduru, do D 100 mm uložená voľne, vnútorná	m	25,000	0,99	24,75
	M	3450705300	I-Rúrka FXKVR 110	m	25,000	2,61	65,25
	M	949942101	Montážna plošina	hod	26,000	52,63	1 368,38
57	K	MV	Murárske výpomoci	%	75,281	0,24	18,27
58	K	PM	Podružný materiál	%	61,230	3,49	213,55
	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2 - stožiare	m	-15,000	1,45	-21,75
	K	3544112000	páskový vodič FeZn43 Fl 30x4 -stožiare	kg	-14,850	3,17	-47,07
59	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	75,281	1,45	109,11

D	OST	Ostatné	1 188,00				
60	K	HZS-001	Revízie	hod	24,000	24,00	576,00
61	K	HZS-002	Práca montéra pri odpojení zariadenia od siete	hod	4,000	17,00	68,00
62	K	HZS-003	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	4,000	17,00	68,00
63	K	HZS-004	Nešpecifikované práce - demontáže,nátory ,čistenie	hod	20,000	17,00	340,00
64	K	HZS-007	Skúšobná prevádzka	hod	8,000	17,00	136,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Multifunkčná športová plocha s prekrytím

Objekt:

SO03 - SO 03 Prípojka elektro

JKSO:

Miesto: Hurbanovo

KS:

Dátum: 19.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Hurbanovo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

IČO:

44820551

IČ DPH:

SK 2022870322

Projektant:

Ing.arch. Marián Šulík

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	7 443,09
--------------------	----------

Ostatné náklady	0,00
-----------------	------

Cena bez DPH	7 443,09
---------------------	-----------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	7 443,09	20,00%	1 488,62

Cena s DPH	v EUR	8 931,71
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Multifunkčná športová plocha s prekrytím

Objekt:

SO03 - SO 03 Prípojka elektro

Miesto:

Hurbanovo

Dátum:

19.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Hurbanovo

Projektant:

ing.arch. Marian
Čulík

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

7 443,09

M - Práce a dodávky M

6 923,09

21-M - Elektromontáže

6 008,19

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

914,90

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

520,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

7 443,09

ROZPOČET

Stavba:

Multifunkčná športová plocha s prekrytím

Objekt:

SO03 - SO 03 Prípojka elektro

Miesto: Hurbanovo

Dátum: 19.04.2022

Objednávateľ: Mesto Hurbanovo

Projektant: Ing. arch. Marian Černý

Zhotoviteľ: DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 443,09

D M Práce a dodávky M

6 923,09

D 21-M Elektromontáže

6 008,19

1	K	210010125	Rúrka ochranná z PE, novoduru, do D 100 mm uložená voľne, vnútorná	m	25,000	0,99	24,75
2	M	3450705300	I-Rúrka FXKVR 110	m	25,000	2,61	65,25
3	K	210100008	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 95 mm2	ks	16,000	2,46	39,36
4	M	3452111800	G-Káblové oko CU 95x08 KU-L	ks	16,000	2,11	33,76
5	M	3452120000	Káblové oko 95 Al 617129	ks	16,000	2,11	33,76
6	K	210100254	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 95 mm2	ks	4,000	19,06	76,24
7	M	3438013600	Trubice zmršťovacie z polyolefinu so strednou hrúbkou stený MWTM 25/8-A/U	m	4,000	4,64	18,56
8	M	3451807090	Bužírka zmršťovacia čierna 12,7-6,4 mm typ: ZS127	ks	4,000	0,70	2,80
9	K	210193053	Skriňa ER plastová, trojfázová, polopriama	ks	1,000	150,00	150,00
10	M	3570193230	El.mer polopriamy 200/5 - hl.istič 250A	ks	1,000	2 282,81	2 282,81
11	K	210810016	Kábel medený silový uložený voľne 1-CYKY 0,6/1 kV 3x95+70	m	104,000	3,78	393,12
	K	210810016	Kábel medený silový uložený voľne 1-CYKY 0,6/1 kV 3x95+70	m	-104,000	3,78	-393,12
	K	210810115	Montáž ,Kábel silový uložený voľne NAYY 3x185+95mm2	m	104,000	4,59	477,36
12	M	3410350133	1-CYKY 3x95+70 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	104,000	49,20	5 116,80
	M	3410350133	1-CYKY 3x95+70 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	-104,000	49,20	-5 116,80
	M	341410M160	1-NAYYJ3x185+95mm2 Kábel Al 1 kV pre pevné uloženie, STN	m	104,000	20,70	2 152,80
	M	PPV	Uzemnenie elektromer. rozvádzača na 15Ω	kpl	1,000	320,00	320,00
13	K	MV	Murárske výpomoci	%	82,372	0,12	9,93
14	K	PM	Podružný materiál	%	75,537	3,46	261,24
15	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	82,372	0,72	59,57

D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

914,90

16	K	460200164	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	70,000	4,20	294,00
17	K	460200284	Hĺbenie káblovej ryhy 50cm širokej a 100cm hlbkej	m	25,000	5,04	126,00
18	K	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	95,000	1,32	125,40
19	M	5831214500	Drvina vápencová zmes 0 - 4	t	0,878	19,69	17,29
20	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	95,000	0,12	11,40
21	M	2830002000	Fólia červená v m	m	95,000	0,15	14,25
22	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	70,000	2,28	159,60
23	K	460560274	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 90 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	25,000	3,48	87,00
24	K	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	38,000	1,32	50,16
25	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	8,824	3,38	29,80

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

520,00

26	K	HZS000200	Revzia elektrického zariadenia	hod	16,000	24,00	384,00
27	K	HZS000211	odpojenie a zapojenie NN siete	hod	8,000	17,00	136,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Multifunkčná športová plocha s prekrytím

Objekt:

SO04 - SO 04 Prípojka vody

JKSO:

Miesto: Hurbanovo

KS:

Dátum: 19.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Hurbanovo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

IČO:

44820551

IČ DPH:

SK 2022870322

Projektant:

Ing.arch. Marián Šulík

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	876,61
--------------------	--------

Ostatné náklady	0,00
-----------------	------

Cena bez DPH	876,61
---------------------	---------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	876,61	20,00%	175,32

Cena s DPH	v EUR	1 051,93
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Multifunkčná športová plocha s prekrytím

Objekt:

SO04 - SO 04 Prípojka vody

Miesto:

Hurbanovo

Dátum:

19.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Hurbanovo

Projektant:

ing.arch. Marian
Čulík

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

876,61

HSV - Práce a dodávky HSV

835,20

1 - Zemné práce

96,75

4 - Vodorovné konštrukcie

25,00

8 - Rúrové vedenie

679,82

99 - Presun hmôt HSV

33,63

PSV - Práce a dodávky PSV

41,41

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

41,41

M - Práce a dodávky M

0,00

23-M - Montáž chráničky

0,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

876,61

ROZPOČET

Stavba:

Multifunkčná športová plocha s prekrytím

Objekt:

SO04 - SO 04 Prípojka vody

Miesto: Hurbanovo

Dátum: 19.04.2022

Objednávateľ: Mesto Hurbanovo

Projektant: ing.arch. Marian Štúr

Zhotoviteľ: DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

876,61

D HSV

Práce a dodávky HSV

835,20

D 1

Zemné práce

96,75

1	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	0,000	16,40	0,00
2	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	0,000	1,02	0,00
3	K	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	1,890	17,60	33,26
4	K	132301209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	1,890	2,15	4,06
5	K	132401201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 5 pre akékoľvek množstvo	m3	0,000	22,50	0,00
6	K	162301112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	1,890	3,73	7,05
7	K	162301212	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.5-7, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	0,000	3,38	0,00
8	K	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	1,890	3,40	6,43
9	K	167101151	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.5-7 do 100 m3	m3	0,000	6,40	0,00
10	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	3,162	5,00	15,81
11	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,160	3,42	7,39
12	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,540	8,60	4,64
13	M	5833730500	Štrkopiesok 0- 8	t	0,920	19,69	18,11

D 4

Vodorovné konštrukcie

25,00

14	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,540	12,75	6,89
15	M	5833730500	Štrkopiesok 0- 8	t	0,920	19,69	18,11
16	M	KLA035	KLARTEC - Vodomerňa šachta + doprava + montáž	kompl	0,000	724,75	0,00
17	K	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 16/20	m3	0,000	114,18	0,00
18	M	3139553043	Siete KARI, veľkosť oka 150x150mm, D drôtu 8/8mm	m2	0,000	5,76	0,00
19	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	0,000	18,60	0,00

D 8

Rúrové vedenie

679,82

20	K	871181114	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 40x3,7 mm	m	9,500	0,59	5,61
21	M	286130033500	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 40x3,7x100 m, WAVIN	m	9,500	3,93	37,34
22	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	9,500	3,25	30,88
23	K	892262121	Tlaková skúška vodou potrubí DN 100-200 mm s kompletnou sadou tesniaceho vaku	úsek	9,500	39,34	373,73
24	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	50,00	100,00
25	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí DN do 150 mm	m	9,500	1,12	10,64
26	M	2830010600	Fólia výstražná BIELA - VODOVOD	m	9,500	0,17	1,62
27	K	8997211J11	nápojenie na existujúci vodovod	m	1,000	120,00	120,00

D 99

Presun hmôt HSV

33,63

28	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	5,296	6,35	33,63
----	---	-----------	---	---	-------	------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		PSV	Práce a dodávky PSV				41,41
D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				41,41
29	K	722130214	Potrúbie z ocele.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	1,000	17,77	17,77
30	K	722221025	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	1,000	5,04	5,04
31	M	551110014000	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 5/4" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	1,000	18,35	18,35
32	K	722221025	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	0,000	5,04	0,00
33	M	551110007400	Guľový uzáver pre vodu s odvodnením, 5/4" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	0,000	25,03	0,00
34	K	722221280	Montáž spätného ventilu závitového G 5/4	ks	0,000	5,03	0,00
35	M	551110016700	Spätný ventil , 5/4" FF, PN 16, mosadz, disk plast IVAR	ks	0,000	27,32	0,00
36	K	722263417	Montáž vodomera závit. jednotkového suchobežného G 1 (7 m3.h-1)	ks	0,000	17,33	0,00
37	M	388240001800	Vodomer na pitnú vodu 1", 6 m3/h,	ks	0,000	88,99	0,00
38	K	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,012	21,16	0,25
D		M	Práce a dodávky M				0,00
D		23-M	Montáž chráničky				0,00
39	K	230200078	Montáž chráničiek DN150	m	0,000	5,35	0,00
40	M	286110000300	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8, DN 150, dl. 6 m, WAVIN	ks	0,000	27,32	0,00
41	M	2731868500	Výrobky gumové tesniace manžeta tesniaca gumová	ks	0,000	2,59	0,00
42	M	286710002800	Objímka klzána dištančná "RACI"	ks	0,000	4,82	0,00
43	K	230200126	Nasunutie potrubnej sekcie do chráničky DN do 500	m	0,000	56,07	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Multifunkčná športová plocha s prekrytím

Objekt:

SO05 - SO 05 Dažďová kanalizácia

JKSO:

Miesto: Hurbanovo

KS:

Dátum: 19.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Hurbanovo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

IČO:

44820551

IČ DPH:

SK 2022870322

Projektant:

Ing.arch. Marián Šulík

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	34 035,14
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	34 035,14
---------------------	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	34 035,14	20,00%	6 807,03

Cena s DPH	v EUR	40 842,17
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Multifunkčná športová plocha s prekrytím

Objekt:

SO05 - SO 05 Dažďová kanalizácia

Miesto:

Hurbanovo

Dátum:

19.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Hurbanovo

Projektant:

ing. arch. Marian
Čulík

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

34 035,14

HSV - Práce a dodávky HSV

34 035,14

1 - Zemné práce

14 103,01

4 - Vodorovné konštrukcie

545,43

8 - Rúrové vedenie

17 790,63

99 - Presun hmôt HSV

1 596,07

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

34 035,14

ROZPOČET

Stavba:

Multifunkčná športová plocha s prekrytím

Objekt:

SO05 - SO 05 Dažďová kanalizácia

Miesto: Hurbanovo

Dátum: 19.04.2022

Objednávateľ: Mesto Hurbanovo

Projektant: ing.arch. Marian Čížik

Zhotoviteľ: DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

34 035,14

D HSV

Práce a dodávky HSV

34 035,14

D 1

Zemné práce

14 103,01

1	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	104,000	6,01	625,04
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	104,000	0,86	89,44
3	K	131301102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, nad 100 do 1000 m3	m3	104,000	8,27	860,08
4	K	131301109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	104,000	1,69	175,76
5	K	131401201	Výkop zapaženej jamy v hornine 5, do 100 m3	m3	3,000	22,50	67,50
6	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	55,000	16,40	902,00
7	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	55,000	1,02	56,10
8	K	132301201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	55,000	20,50	1 127,50
9	K	132301209	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	55,000	2,15	118,25
10	K	132401201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 5 pre akékoľvek množstvo	m3	20,000	22,50	450,00
11	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	M3	15,000	32,50	487,50
12	K	162301132	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	238,500	2,71	646,34
13	K	162301212	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.5-7, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	23,000	3,38	77,74
14	K	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	238,500	1,87	446,00
15	K	167101151	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.5-7 do 100 m3	m3	30,000	6,40	192,00
16	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	444,550	5,00	2 222,75
17	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	79,500	3,20	254,40
18	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	207,700	8,60	1 786,22
19	M	5833730500	Štrkopiesok 0- 8	t	38,700	19,69	762,00
20	M	5833367800	Kamenivo 16-32	t	169,000	16,31	2 756,39

D 4

Vodorovné konštrukcie

545,43

21	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	11,800	12,75	150,45
22	M	5833730500	Štrkopiesok 0- 8	t	20,060	19,69	394,98

D 8

Rúrové vedenie

17 790,63

23	K	871266016	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného do D 110	m	1,000	3,50	3,50
24	M	286110002100	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8, D 110, dl. 2 m,	ks	1,000	12,77	12,77
25	K	871266016.1	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného D 140	m	6,000	3,52	21,12
26	M	28611j0002400	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8, D 140, dl. 1 m,	ks	6,000	13,60	81,60
27	K	871356j028	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 160	m	4,000	3,86	15,44
28	M	286110002000	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8, D 160, dl. 1 m,	ks	4,000	16,06	64,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	871356028	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 200	m	68,000	4,11	279,48
30	M	286110002800	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN8, DN 200, dl. 1 m,	ks	68,000	20,03	1 362,04
31	K	891372121	Montáž kanalizačných klapiek do DN 300	ks	1,000	75,72	75,72
32	M	422820000800	Klapka spätná DN 200, na dažďovú kanalizáciu	ks	1,000	128,89	128,89
33	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie do D 160	m	11,000	1,43	15,73
34	K	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	68,000	1,81	123,08
35	K	894170004	Montáž vsakovacích blokov	kompl	2,000	750,00	1 500,00
36	M	5624505010	Vsakovací blok VO1	kompl.	1,000	3 757,55	3 757,55
37	M	5624505010j	Vsakovací blok VO2	kompl.	1,000	6 201,63	6 201,63
38	K	894431143.1	revízná šachta D600 z PVC + poklop, DN 600	ks	8,000	518,48	4 147,84
D 99			Presun hmôt HSV				1 596,07
39	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	251,350	6,35	1 596,07